БҰЙРЫҚ                                                   ПРИКАЗ

№ 14-О/Д от 14.01.2026 года

Об утверждении плана закупок

на приобретение товаров, работ и услуг

В соответствии с пунктами 4.1 и 4.2. Правил закупок товаров, работ и услуг,

осуществляемых автономной организацией образования «Назарбаев Интеллектуальные

школы» и организациями Интеллектуальных школ (далее – Правила), утвержденных

решением Попечительского Совета АОО «Назарбаев Интеллектуальные школы» от

 27 ноября 2024 года № 5, а также Регламентом осуществления закупок товаров, работ,

услуг АОО «Назарбаев Интеллектуальные школы» и организациями Интеллектуальных

школ (далее – Регламент), утвержденных протоколом заседания Правления АОО

«Назарбаев Интеллектуальные школы» от 8 января 2024 года (протокол № 2),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «План закупок товаров, работ и услуг на 2026 год» для филиала

Некоммерческого акционерного общества «Республиканская физико-

математическая школа» в г. Астана (приложение  1).

2. Разместить «План закупок товаров, работ и услуг на 2026 год» на интернет-

ресурсе Заказчика в течение 10 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа.

     3.  Специалисту по закупкам филиала НАО «Республиканская физико-

математическая школа» в г. Астана, Дузбаеву Е.С., обеспечить проведение всех

необходимых мероприятий в соответствии с Правилами и Регламентом.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   5. Настоящий приказ вступает в действие со дня подписания.

  Директор                                                       Д. Кенжалин

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, КЕНЖАЛИН

ДУМАН, Астана қаласындағы "Республикалық физика-математикалық мектебі"

Коммерциялық емес акционерлік қоғамының филиалы, BIN160741021163